
1

Hrdličková, Pavlína

Předmět: Poděkování fy IP Polná za ukázkové provedení zakázky - SVJ Míru 668-670, Kolín II

From: Jindřiška Nemčoková [mailto:J.Nemcokova@seznam.cz]  
Sent: Tuesday, May 13, 2014 6:22 AM 
To: Zlesák, Radek; Heczko, Lukáš; Cahová, Šárka 
Subject: Poděkování fy IP Polná za ukázkové provedení zakázky - SVJ Míru 668-670, Kolín II 
 

Vážení, 

touto cestou bych vám chtěla za celé naše společenství poděkovat za vzorné provedení zakázky ,,Zateplení 
bytového domu v Míru 668-670, Kolín II". 

Po celou dobu provádění této akce jste nám vždy vyšli vstříc, ať to bylo již na začátku - schůze vlastníků 
(vysvětlení a přesvědčení vlastníků proč zateplovat - ušetření energie), vyřizování úvěru, změna stanov, 
stavební povolení spojené s dokumentací zakázky, následná realizace zakázky, včetně víceprací (sokl, 
okapy). Úklid kolem domu po dokončení zakázky. Vyřízení kolaudace a nakonec i dotace, která již dorazila 
na účet společenství. 

Bojím se jmenovat, abych na někoho nezapomněla, ing.Zlesák, pí.Cahová, p.Končel, p.Svoboda, p.Heczko, 
který to s námi táhl až do konce. 

Jste jedna z mála firem, respektive pro nás asi nejlepší, kdy byla takto velká akce vzorně provedena. Každý 
sebe menší problém nebo můj výmysl jste hned řešili. Takže ještě jednou velké díky za celé Společenství 
vlastníku Míru 668-670. 

S pozdravem Jindra Nemčoková, předseda společenství. 

 


